
50.00

70.00

110.00

120.00
110.00 70.00 70.00 50.00

50.00

70.00

110.00

120.00
110.00 70.00 70.00 50.00

GALLERIA ARTIFICIALE NIVOLO NORD

L=490.00 m

W

ES

N

W

ES

N

GALLERIA ARTIFICIALE NIVOLO SUD L=490.00 m

K
m

 2
2
+

1
9
9
.7

0

K
m

 2
2
+

2
5
8
.2

6

K
m

 2
2
+

9
0
8
.2

6

VIADOTTO PAGLIARO NORD L=650.00 m

K
m

 2
2
+

2
6
4
.8

1

VIADOTTO PAGLIARO SUD L=650.00 m  in asse di tracciamento Nord

CE2

CA

GALLERIA ARTIFICIALE PAGLIARO NORD L=340.00 m

VI07S

VI07N

GA25

GA25

GA25N

COMUNE DI

TREBISACCE

COMUNE DI

TREBISACCE

K
m

 2
3
+

0
9
2
.5

0

P
IA

Z
Z

O
L
A

 D
I S

O
S

T
A

 N
O

R
D

K
m

 2
3
+

2
4
0
.0

0

V
A

R
C

O

K
m

 2
3
+

0
9
6
.0

0

P
IA

Z
Z

O
L
A

 D
I S

O
S

T
A

 S
U

D

K
m

 2
3
+

7
3
2
.5

0

P
IA

Z
Z

O
L
A

 D
I S

O
S

T
A

 S
U

D

GALLERIA TREBISACCE NORD L= 3483.00 m

GN01N

GALLERIA TREBISACCE SUD L= 3445.00 m

GN01S

Km 22

Km 23

1

1

2

6

7

8

5

6
7

2

3

4

8
9

3

4

5

Km 22

Km 23

6
7 8

3

4

5

6

7

8

3

4

5

9

1

2

1

2

INNESTO S.S. 534 ROSETO CAPO SPULICO

Rev. Data Descrizione Redatto Verificato Approvato

Codice Progetto:

 Scala di rappresentazione:Rep.:

Codice Elaborato:

IMPIANTI TECNOLOGICI

GENERALI

OPERE ALL'APERTO

Planimetria generale con distribuzione degli impianti speciali - Tavola 12 di 18
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B 08.09.2019 Emissione per validazione Ing. M. Mauriello Ing. M. Minunno Ing. A. Focaracci

PROGETTO ESECUTIVO

DG 41/08

DALL'INNESTO CON LA S.S. 534 (km 365+150) A ROSETO CAPO SPULICO (km 400+000)

Presidente:

Dott. Arch. Maria Elena Cuzzocrea

CONTRAENTE GENERALE:

PROGETTAZIONE :

Il progettista:

Dott. Ing. S.Lieto

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:

Ing. R. Lapenta

Il coordinatore per la sicurezza:

    ing. L.A. Gargiulo

Consulenti:

STE - Progetto stradale ed Idraulica

ROCKSOIL - Opere in sotterraneo

ITALCONSULT/SETECO - Strutture

GEODATA - Geologia e Idrogeologia

GES - Geotecnica

CINIGEO - Gallerie grisutose

ECOPLAME - Ambiente

LAND - Archeologia

PROMETEOENGINEERING.IT - Sicurezza ed Impianti

Ing. F.GATTO - Interferenze

TECO - Espropri
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SVINCOLO DI TREBISACCE

SVINCOLO DI ROSETO
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